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Klassen
Ganztagesbetreuung

ANSICHT NORDWESTEN SCHULSTRASSE

Bibliothek
Haupteingang

Fachrgume
Kollegium und Verwaltung

BESTAND GRUNDSCHULE
Gebdudeteil 1956
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BESTAND GRUNDSCHULE
Gebdudeteil 1956

2055

"N

7y

2066/2

2068

2082

2055/4

FachrGdume
Kollegium und Verwaltung
Stadtkapelle

ANSICHT SUDOSTEN PAUSENHOF

2144/1

2145/1

Stadithaye
Veranst

n

2094/2

2094/1

Z eppelinsfrq/je

21311
2131/2 [

188/1

2139

2138/1

21371

2136/2

)

2132/1
2132/2

—

2130/2 H

213071

E
H 2128 2
2129/2
Whs

Ubergang
Nebeneingang

Klassen
Ganztagesbetreuung
Mensa

Anlieferung

BAUVORHABEN ERWEITERUNG GRUNDSCHULE AULENDORF

BAUHERR

PLANINHALT

PLANUNG

SCHULSTRASSE 21
88326 AULENDORF

STADT AULENDORF
HAUPTSTRASSE 35
88326 AULENDORF

VORENTWURF 10.06.2020
ANSICHTEN SO - NW M 1:100
LAGEPLAN M 1:1000

KASTEN FREIE ARCHITEKTEN
ABT-REHER-STR. 10 88326 AULENDORF
FON 07525-1495 FAX 07525 - 2875

SPIELRAUMPLANUNG
KARIN DETTMAR DIPL.ING. ARCHITEKTUR
IN DER DOHLE 5 88690 UHLDINGEN
FON 07556 - 9299615




